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LARENS Orient Oil 50 ml

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903678062378

Producent LARENS

Opis produktu
Lekki olejek pielęgnacyjny na bazie nierafinowanych, w 100% naturalnych olejów: ryżowego, migdałowego i
jojoba. Bogaty w substancje odżywcze, regenerujące, nawilżające i antyoksydacyjne. Doskonale pielęgnuje zarówno skórę
suchą i wrażliwą, jak i tłustą, z niedoskonałościami, regulując proces wytwarzania sebum. Świetny do uelastyczniającego
masażu, również skóry narażonej na powstanie rozstępów czy z bliznami. Polecany do pielęgnacji włosów oraz skóry głowy.
Łatwo się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy na skórze. Ma delikatny, przyjemny zapach.

orientalny rytuał pielęgnacyjny - delikatny, lekki, zmysłowy
pielęgnuje poprzez nawilżenie, odżywienie, ukojenie
uelastycznia skórę - bezpieczny dla kobiet w ciąży, profilaktyka przeciw rozstępom

Składniki aktywne:

Olej ryżowy (Oryza sativa (rice) bran oil) – zawiera kwasy oleinowy oraz linolowy zmiękczajace, wygładzające i nawilżające
naskórek, antyutleniacz tokotrienol w wysokim stężeniu, gamma oryzanol, który zapobiega przedwczesnemu starzeniu oraz
pobudza powstawanie nowych komórek skóry, odmładzającą witaminę E. Nierafinowany, lekki, delikatny, świetnie tolerowany
przez skórę, łatwo się wchłania. Doskonale nawilża i odżywia, zawiera naturalny, trwały filtr UV. Polecany do skóry dojrzałej,
suchej i wrażliwej.

Olej jojoba (Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil) – olej o wyjątkowych właściwościach, które sprawiają, że dedykowany
jest do pielęgnacji różnych rodzajów skóry: od suchej, przez normalną, po trądzikową i przetłuszczającą się. Nadaje skórze
miękkość i elastyczność (świetny na blizny i rozstępy). Składem chemicznym zbliżony do budowy ludzkiego sebum, stąd
doskonale reguluje jego wydzielanie. Zawiera skwalen, (składnik naturalnego płaszcza tłuszczowego skóry) i palmitynian
cetylu, działające natłuszczająco i odżywczo oraz witaminę F. Wzmacnia warstwę cementu międzykomórkowego – zapobiega
przesuszaniu się skóry. Szczególnie polecany przy zapaleniach, łupieżu, poparzeniu słonecznym i trądziku.

Olej migdałowy (Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil) – działa łagodząco i pielęgnująco na każdy typ cery,
szczególnie suchej i wrażliwej. Poprawia ukrwienie skóry i oraz ogólnie ją wzmacnia, wyrównuje koloryt, łagodzi stany zapalne,
skutecznie chroni skórę przez warunkami atmosferycznymi. Dzięki zawartości witamin A, E działa odżywczo, usprawnia
odnowę komórkową, poprawia ukrwienie skóry, skuteczny profilaktyce przeciw rozstępom.

Witamina E – zwana przez specjalistów „eliksirem młodości” – wyróżnia się silnym działaniem antyoksydacyjnym. Chroni
warstwę tłuszczową naskórka, poprawia ukrwienie skóry, wspomaga leczenie trądziku i łojotokowego zapalenia skóry,
zapewnia stabilizację  właściwą przepuszczalność błon komórkowych. Odżywia skórę, neutralizuje negatywny wpływ
promieniowania UV. Ma działanie przeciwzapalne i przeciwobrzękowe, zwiększa elastyczność tkanki łącznej. Wygładza i
nawilża skórę. Jej niedobór powoduje rogowacenie i przedwczesne starzenie się skóry oraz gorsze gojenie się ran.
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INCI: Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil,
Parfum, Tocopheryl Acetate

STOSOWANIE:

Kilka kropli olejku wmasuj w skórę twarzy, ciała, skórę głowy oraz końcówki włosów. Stosuj rano i/lub wieczorem. Nie
pozostawia tłustej warstwy, łatwo się wchłania, śmiało stosuj również pod makijaż.

Tips & Tricks

Wmasuj olejek na wilgotną skórę, a jeszcze lepiej przyjmie składniki aktywne preparatu.

Olejek możesz używać samodzielnie lub po zmieszaniu z kremem pielęgnacyjnym.
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